
№ 1973 от 14.09.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 14.09.2018 № 485, администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за  

большой вклад семьи  в достойное воспитание сына (дочери), успехи которого 
(которой) умножают честь и славу нашего города, являются залогом развития и 

укрепления материального и духовного богатства нашей страны, следующих 

родителей: 

-Погорелова Геннадия Андреевича и Волошину Светлану Анатольевну - 
родителей Погореловой Дарьи, обучающейся Муниципального бюджетного 

учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва», которая является 

кандидатом в мастера спорта по легкой атлетике, победителем Первенства 
России по легкой атлетике 2018 года в беге на 100 и 200 метров; 

  - Кирсанова Павла Павловича и Кирсанову Лилию Ивановну  - родителей 

Кирсанова Ивана, обучающегося Муниципального бюджетного учреждения 

«Спортивная школа олимпийского резерва», который имеет первый разряд по 
легкой атлетике, является победителем Первенства России по легкой атлетике 

2018 года в беге на 200 метров и серебряным призером в беге на 100 метров; 

  -Жилякова Юрия Алексеевича и  Жилякову Ирину Форитовну - 
родителей Жилякова Ярослава, обучающегося Муниципального бюджетного 

учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва», который имеет 

первый взрослый разряд по легкой атлетике является бронзовым призером 

Первенства России по легкой атлетике 2018 года в беге на 100 и 200 метров; 
-Симонова Константина Михайловича и Симонову Татьяну 

Владимировну - родителей Симоновой Елизаветы, обучающейся 

Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского 
резерва», которая имеет первый разряд по легкой атлетике, является бронзовым 

призером Первенства России по легкой атлетике 2018 года в беге на 100 

метров. 

 2. Рекомендовать начальнику Управления физической культуры и спорта 
администрации города Железногорска Полянскому В.Е. приобрести букеты 

цветов указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности 

главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    



 2 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
Давлетшина Л. В. 

4-24-80 


